
 

 

1 

 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Pielikums 

Ropažu novada pašvaldības domes 

2024.gada 7.februāra saistošajiem noteikumiem  

Nr.10/24 

“Par kārtību bērnu reģistrācijai un uzņemšanai  

pirmajā klasē Ropažu novada pašvaldības vispārējās izglītības iestādēs” 
 

 

 
 

                        Direktoram/ei 
                (izglītības iestādes nosaukums) 

 

(vecāka vārds, uzvārds) 

 

(deklarētā dzīvesvietas adrese) 

 

(faktiskā dzīvesvietas adrese, (ja atšķiras no deklarētās)) 

 

 

(kontakttālrunis) 

 

(elektroniskā e-pasta adrese) 

 

IESNIEGUMS 

 
Lūdzu reģistrēt manu dēlu/meitu (vajadzīgo pasvītrot)  

 (vārds, uzvārds) 
Bērna personas kods  

 

Bērna  dzimšanas dati 

    

 

 (dd.mm.gggg) 

 

1.klasē uz               /                 mācību gadu 

 

                 (mācību gads) (izglītības iestādes nosaukums) 

 
pamatizglītības programmas apguvei. 

 

 

Bērna deklarētās dzīvesvietas adrese 

 

 
Faktiskā adrese (ja atšķiras no deklarētās) 

 
 

 

Iestādē mācās brāļi/māsas:  

 Jā 

 Nē 

 

Papildus informācija: 
 

 

Informāciju par bērna uzņemšanu izglītības iestādē vēlos saņemt uz iesniegumā norādīto: 

 Elektronisko pasta adresi 

 E-adresi 

 Deklarēto adresi 

 Faktisko adresi 



 

 

2 

 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Ar Ropažu novada pašvaldības domes 2024.gada 7.februāra saistošajiem noteikumiem Nr.10/24 “Par 

kārtību bērnu reģistrācijai un uzņemšanai pirmajā klasē Ropažu novada pašvaldības vispārējās 

izglītības iestādēs” saturu esmu iepazinies (-usies). 

Ar Izglītības iestādes reģistrācijas apliecību, akreditācijas lapu, nolikumu, iekšējās kārtības 

noteikumiem, licencēto izglītības programmu un izglītības programmas akreditācijas lapu iepazinos. 

Izglītības iestādes pasākumu laikā skolēns var tikt fotografēts vai filmēts, foto materiāls var tikt 

izmantots izglītības iestādes informatīvajos materiālos un sociālajos tīklos. 

 Piekrītu 

 Nepiekrītu 

 

Iesniegtie dati tiks reģistrēti apstrādei Valsts izglītības informācijas sistēmā (VIIS), lai nodrošinātu 

valsts, pašvaldību un izglītības iestāžu funkciju īstenošanu izglītības jomā.  

 

Informācija par personas datu apstrādi: 
 

Parakstot šo iesniegumu, dodu piekrišanu manu datu apstrādei, izmantojot valsts un pašvaldības datu 

bāzes, lai izskatītu iesniegumu par bērna uzņemšanu 1.klasē. Ar Ropažu novada pašvaldības datu 

privātuma politiku un informāciju par Ropažu novada pašvaldības veikto personas datu apstrādi var 

iepazīties Ropažu novada pašvaldības tīmekļa vietnē https://www.ropazi.lv/ sadaļā “Privātuma 

politika". 

 

 

 

Datums  Vecāka paraksts  

 (dd.mm.gggg) 

 

  

 

 

 

 

 

 


